关于举办“中国消防协会青年人才托举沙龙”

的通知

中消协〔2022〕35号
各分支机构、各单位会员、各有关单位：
为进一步加强青年科技工作者之间的联系、促进消防科技领域青年科技工作者的成长，推动“第六届中国科协青年人才托举工程”项目顺利开展，依据中国科协青年人才托举工程有关规定，我会计划举办“中国消防协会青年人才托举沙龙”活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2022年5月27日
二、活动形式

活动以视频形式举办，腾讯会议室会议号及密码于活动前通知。

三、参加人员

“第六届中国科协青年人才托举工程”被托举人、托举项目导师（专家）、有意申请“中国科协青年人才托举工程”项目的青年科技工作者。

四、活动主题

1.“第六届中国青年人才托举工程”被托举人报告项目实施以来开展的工作、在研究领域取得的新进展、未来的研究规划和研究问题；

2.邀请若干名未来有意申请“中国科协青年人才托举工程”项目的青年科技工作者报告其研究领域、重点科学和技术问题、突破思路、已取得研究成果和未来工作计划等；

3.邀请若干位托举项目导师（专家）进行点评，着眼国家科技战略、学科发展规划，结合自身科研实践，对被托举人和青年科技工作者的学术科研工作给予指导和建议。
请参加人员于2022年5月19日前将参加人员推荐表（见附件）发送至活动组织方联系邮箱（zgxfkp@ustc.edu.cn）完成报名。有关事宜可向活动组织方咨询，联系电话：0551-63606025。
附件：“中国消防协会青年人才托举沙龙”参加人员推荐表

中国消防协会

2022年5月11日

附件
“中国消防协会青年人才托举沙龙”参加人员推荐表
	姓名
	工作单位
	职务职称
	联系电话
	邮箱

	单位意见
	                （盖章）
                       年      月      日

	将此表发送至会务组邮箱：zgxfkp@ustc.edu.cn